

4 lutego 2010



Trwa nabór wniosków

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego prowadzi nabór wniosków o udzielenie dotacji w 2010 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego. Wnioski można składać do 8 lutego.

Celem udzielania dotacji jest wspieranie działań w zakresie ochrony i zachowania dziedzictwa kulturowego województwa świętokrzyskiego.

O dotacje ubiegać się mogą: jednostki samorządu terytorialnego, jednostki organizacyjne sektora finansów publicznych (np. samorządowe instytucje kultury, placówki oświatowe, szkoły i uczelnie wyższe), jednostki organizacyjne podległe organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane, organizacje niebędące jednostkami sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku (fundacje i stowarzyszenia), oraz osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych, posiadające tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązującego.

Wnioski należy składać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce /Budynek C2, I piętro pok. 146 i 147. Można także przesłać je pocztą na ww. adres.

Wnioski można składać do dnia 8 lutego 2010 roku (decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego).

Informacji udziela: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Oddział Kultury i Dziedzictwa Narodowego tel. (041) 341 62 11, (041) 341 62 14

[Ogłoszenie](#)

[Wniosek o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków](#)



[Harmonogram realizacji prac lub robót budowlanych](#)

[Zaktualizowany kosztorys prac lub robót budowlanych](#)

[Sprawozdanie \(częściowe/końcowe\) z wykonania prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku](#)